С Р О Н П Г К П Р О М С Т Р О Й П Р О Е К Т
Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство проектных предприятий
Группа компаний «Промстройпроект»
443100 г. Самара, ул. Невская, дом 3, офис 606
тел. (846) 337-05-70; 276-41-15; 337-17-05; факс 337-05-70; 337-17-05; e-mail: gcpsp@mail.ru
l'I!: 20.1Уг.
Пояснительная записка к бухгалтерской отчётности за 2013 г.
СРО НП ГК «Промстройпроект»

)2
DЗАО 6З5Е 5094 2ЕА 1 А 16Е 41 В1 СЗ4З Е708
Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса
Лист представляется при НO.J1UЧUU раcuшфровок
На 31 декабря года,
предществующего
'lредыдущему
6
инн 6 3 1 6 1 4 О3 3 3
кпп 6 3 1 6 О 1 О О 1 СТр. О О 7
Наименование покйзателя
,. mmlll~1111111111 •
t050 5076
~ внеоборотные активы (стр. 1190), в том чис.'lе:
11901 -------
11902
------
11903 -------
~ (стр. 1210), в том чисде:
МАТЕРИАЛЫ 12101 42 12 12
12102 _
12103 _
12104 -------
12105 -------
i&:юr на добавленную стоимость 110 IIриобретенным ценностям (стр. 1220), В ТОМ числе:
~ -_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-~_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_--=.112201 -------
РАСЧЕТЫ С ПОДОТЧЕТНЫМИ ЛИЦАМИ 12303
~рсКая задолженность (стр. 1230), в том числе:
РАСЧЕТЫ С ПОСТАВЩИКАМИ И ПОДРЯДЧИКАМИ
РАСЧЕТЫ ПО НАЛОГАМ И СБОРАМ
РАСЧЕТЫ С РАЗНЫМИ ДЕБИТОРАМИ И
КРЕДИТОРАМИ
]230]
12302
12304
55
612
О
1140
18
1563
1 6
2
1628
12305 -------
Финансовые вложения (за ИСЮ1lОченисмденежных 'JIalивалСIIТОВ) (стр. 1240), В том -1ИCJ]е:
ДЕПОЗИТНЫЕ СЧЕТА 12401 О 2 58 9 9 15217
12402 -------
12403 -------
денежныс с ства 11 енежные эквиваленты СТ • 1250 , в том числе:
РАСЧЕТНЫЕ СЧЕТА 12501 3 О 5 3 6 3977 9 084
~·1-(""""".~.-
ПрОЧlIС оБОРОПlые 3Ю1IВЫ (стр. 1260), В том числе:
12502 -------
1
12551
. 12552 ---- _
ДЕНЕЖНЫЕ ДОКУМЕНТЫ
РАСХОДЫ БУДУЩИХ ПЕРИОДОВ J2602
1
7
4
25
•
12603 _
•
+ +
i
I_I~~IIIIIIIIII
t050 5083
• ИНН 6 3 1 6 1 4 О3 3 3
кпп 6 3 1 6 О 1 О О 1 Стр О О 8 IIII~II~~IIIIII
98040666 509В A1FF веБб ЗОВ7 ОО16 5А1А